מכן מופיע סיכום הממצאים המשווים בין :

◀ בניס לעומת בנות

◀ דרגות כיתה

◀ מיגזר יהודי לעומת מיגזר לא-יהודי

◀ בתוך המיגזר היהודי : פיקוח ממלכתי לעומת ממלכתי-דתי

◀ בתוך המיגזר הלא-יהודי : לא-יהודים בהשוואה ללא-יהודים בדואים

בכל פרק אנו נתייחס להבדלים שנמצאו בין ממצאי הסקר הנוכחי לבין ממצאי הקר שנערך

בשנת הלימודים תשנ"ט - מרץ 1999 (בנבנישתי, זעירא ואסטור, 2000).

## חלק א' - בתי ספר יסודיים

### א. אלימות בין תלמידים

כדי לבדוק את תחושת הקורבנות האישית של התלמידים, שאלנו מספר שאלות על המידה שבה הם נחשפו להתנהגות אלימה מצד תלמידים אחרים בבית הספר בחודש האחרון. התפלגות התשובות לכל השאלות, עבור כל התלמידים ועבור תת-קבוצות, מופיעה בלוחות 1.